

Dodávateľ: KON-RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava	Adresa dodania: Domov seniorov Sekurisova 8 84102 Bratislava	DZ 044 01 Bratislava, Hanulova 7/a 07-12-2012 Číslo: 3636 Prevzal:	
IČO: 00684104 IČ DPH: SK2020301195 DIČ: 2020301195 Peň.ústav: TATRABANKA Číslo účtu: 2624000104/1100 Povolenie na distrib.liehu: 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk	Prijemca: Domov dôchodcov Hanulova 7/a 84401 Bratislava IČO: 00490873 IČ DPH: Predaj liehu - konečný spotrebiteľ	Miesto zaslania faktúry: KS: 0008 Zariad.pre seniorov Domov jesene života Hanulova 7/a 84401 Bratislava	

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp.dopravy: B-KON - RAD**Poznámka:****Vyhotovil:** ala**Splatnosť:** 20.12.2012**Forma úhrady:** PP**Deň vystavenia dokladu:** 03.12.2012**Dátum dodania:** 03.12.2012

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
EAN kód	záruka										
KLÁŠTORNÁ min.v.perlivá	1,500 l	2	6	31254	12	2,76	0,383	20	4,60	0,92	5,52
8588000099412	Kláštorná spol.s.r.o										
Koncent.GRAPEFRUIT	5,000 l	1	1	48148	1	21,19	17,660	20	17,66	3,53	21,19
8592061091018	HUGLI FOOD Slovakia										
Koncent.JAHODA	5,000 l	1	1	47745	1	21,19	17,660	20	17,66	3,53	21,19
8592061090998	HUGLI FOOD Slovakia										
TATRA GRAND ml.nesl!4 ks!	310,000 g	5	4	62447	20	6,12	1,275	20	25,50	5,10	30,60
8594006840019	SINTRA, spol.s.r.o.										
ČALAMÁDA /REJA/	620,000 g	2	8	57148	16	16,08	1,675	20	26,80	5,36	32,16
8586015861369	REJA CATERING, s.r.o										
HRÁŠOK NOVOFRUCT	210,000 g	3	10	34604	30	4,24	0,353	20	10,60	2,12	12,72
8586000827301	NOVOFRUCT SK s.r.o.										
KAPUSTA kvasená	640,000 g	3	10	52497	30	9,52	0,793	20	23,80	4,76	28,56
8586000679948	FRUCONA TRADE KOŠICE										
Kompót VIŠNE bez kôstky	700,000 g	2	8	57881	16	11,68	1,216	20	19,47	3,89	23,36
8586000826717	NOVOFRUCT SK s.r.o.										
PEČEŇOVKA	75,000 g	2	34	60063	68	12,35	0,303	20	20,58	4,12	24,70
8584008521306	Tatrakon s. r. o.										
TUNIAK vl.šťave 3x80gNEKT	240,000 g	1	32	57234	32	71,04	1,850	20	59,20	11,84	71,04
8594009062241	NEKTON-Vrňata s.r.o.			31.12.2015							
MINI margarín OMEGA light	20,000 g	2	200	51233	400	22,37	0,093	20	37,28	7,46	44,74
8710472001437	HUGLI FOOD Slovakia										
Cukor KRYŠTÁLOVÝ KORUNNÝ	1000,000 g	3	10	54265	30	12,24	1,020	20	30,60	6,12	36,72
8588000178391	Slovenské cukrovary										
Cukor MÚČKA KORUNNÝ	1000,000 g	1	8	59582	8	10,46	1,090	20	8,72	1,74	10,46
8594003782411	Slovenské cukrovary										

Rozvoz: 04.12.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 1 / 2

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,23 ostatný tovar: 7,20 Spolu: 7,43

Faktúra - opravný doklad - dodací list**poradové číslo: 58805 / 00951****Celková hmotnosť: 177,289 kg**

zov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
EAN kód	záruka										
RYŽA dlhozrná 8586001420143	1000,000 g FONTIS s.r.o.	1	15	2630	15	17,10	0,950	20	14,25	2,85	17,10
DIA MLIEČNA čokoláda!22ks 8593893110830	50,000 g Čokol.-Nestlé cukr.	1	22	39404	22	18,35	0,695	20	15,29	3,06	18,35

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6

vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP

V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

(*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.

Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne, nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.

Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo spätne vypočítame ZD a DPH, čím vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

SPOLU

zálohované obaly (*)

0,00

0,00

0,00

tovar s DPH 20 %

332,01

66,40

398,41

Cena nákupu v EUR

332,01

66,40

398,41

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis príjemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001 veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 15